
Challenge André LELIEVRE - Piscine de Donges le 13 mai 2012 

Classement général FILLES
Place Clubs 4x50 DOS 4x50 

BRASSE 4x50 LIBRE 4x100            
4 NAGES Général

1 SAINT-NAZAIRE ATL NATATION 1 773 899 866 728 3266

2 C.N.LE MANS 768 820 912 714 3214

3 CHALLANS NATATION 720 743 769 617 2849

4 C.A. CHOLETAIS 720 721 784 618 2843

5 NANTES ASPPT NATATION 720 743 785 543 2791

6 CLUB NAUTIQUE LUCONNAIS 714 725 696 524 2659

7 LA NAT SUZERAINE 612 612 743 559 2526

8 CLUBS NAUTIQUE HERBRETAIS 593 613 782 457 2445

9 ANGERS NATATION 561 655 684 526 2426

10 LA ROCHE SUR YON NAT 1 625 615 631 494 2365

11 NANTES NATATION 588 577 637 457 2259

12 LA ROCHE SUR YON NAT 2 555 594 653 417 2219

13 CN 44 SAINT-HERBLAIN 490 634 612 424 2160

14 SAINT-NAZAIRE ATL NATATION 2 512 451 546 391 1900

15 AS CARQUEFOU 518 554 457 313 1842

Place Clubs 4x50 DOS 4x50 
BRASSE 4x50 LIBRE 4x100            

4 NAGES Général

1 SAINT-NAZAIRE ATL NATATION 743 602 802 648 2795

2 LA ROCHE SUR YON NAT 698 571 803 597 2669

3 C.N. LE MANS 1 743 526 739 582 2590

4 NANTES NATATION 648 544 793 581 2566

5 CHALLANS NATATION 628 607 646 539 2420

6 NANTES ASPTT NANTES 567 460 548 428 2003

7 LA NAT SUZERAINE 476 445 620 396 1937

8 AS AVRILLE 509 278 531 342 1660

9 A.S.CARQUEFOU 486 325 442 294 1547

10 C.N. BEAUPREAU 428 349 403 310 1490

11 C.N. LE MANS 2 362 319 415 251 1347

12 JS COULAINES 302 344 440 240 1326

13 ERNEE 314 360 346 246 1266

14 ANGERS NATATION 306 218 341 242 1107

15 CN 44 SAINT-HERBLAIN 393 180 266 172 1011
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Classement général GARGONS



Challenge André LELIEVRE - Piscine de Donges le 13 mai 2012 

Classement général
4x50 LIBRE 4x50 4 NAGES

Général
Place Clubs

4x50 DOS 4x50 BRASSE

filles garçons filles garçons filles garçons filles garçons

1 SAINT-NAZAIRE ATL 
NATATION 1 773 743 899 602 866 802 728 648 6061

2 C.N.LE MANS 1 768 743 820 526 912 739 714 582 5804

3 CHALLANS NATATION 720 628 743 607 769 646 617 539 5269

4 LA ROCHE SUR YON NAT 1 625 698 615 571 631 803 494 597 5034

5 NANTES NATATION 588 648 577 544 637 793 457 581 4825

6 NANTES ASPPT NATATION 720 567 743 460 785 548 543 428 4794

7 LA NAT SUZERAINE 612 476 612 445 743 620 559 396 4463

8 ANGERS NATATION 561 306 655 218 684 341 526 242 3533

9 AS CARQUEFOU 518 486 554 325 457 442 313 294 3389

10 CN 44 SAINT-HERBLAIN 490 393 634 180 612 266 424 172 3171

11 C.A. CHOLETAIS 720 0 721 0 784 0 618 0 2843

12 CLUB NAUTIQUE 
LUCONNAIS 714 0 725 0 696 0 524 0 2659

13 CLUBS NAUTIQUE 
HERBRETAIS 593 0 613 0 782 0 457 0 2445

14 LA ROCHE SUR YON NAT 2 555 0 594 0 653 0 417 0 2219

15 SAINT-NAZAIRE ATL 
NATATION 2 512 0 451 0 546 0 391 0 1900

16 AS AVRILLE 0 509 0 278 0 531 0 342 1660
17 C.N. BEAUPREAU 0 428 0 349 0 403 0 310 1490
18 C.N.LE MANS 2 0 362 0 319 0 415 0 251 1347

19 JS COULAINES 0 302 0 344 0 440 0 240 1326

20 ERNEE NATATION 0 314 0 360 0 346 0 246 1266

4x50 LIBRE 4x50 4 NAGES
Général

Place Clubs
4x50 DOS 4x50 BRASSE


